
Válka atomů

Nightwork

Kde domov můj?
Tady něco hučí
Řeka to není, ne
Atomů vlna teď
K mému domu frčí

Až světla zhasnou
A všude jenom dým
Houbařův sen spatřím
Nad domem mým
Nad domem mým
   
R: Hurá, hurá
   Válka už je tady
   Atomy jsou všude
   Bomby nemaj vady
   Hurá, hurá
   Kim Čong-il je tady

   Atomy jsou všude
   Pojdem teď a tady

Na rohu už není
Spojenecká Billa
Místo toho stojí
Obchod Kim Čong-ila

Už mé milé dívce
Nekupuji lílie
Ode dneška s láskou
Věnuji rudé Kim Čong-ílie

R: Hurá, hurá...

(Válka už je tady, válka už je tady… …)
Válka? Děti válka! Válka je tady!
Zpěvem za trvalý mír
Válka
Jsem zase šťastný!

R: Hurá, hurá...

R: Hurá, hurá
   Válka už je tady
   Atomy jsou všude
   Bomby nemaj vady
   Hurá, hurá
   Kim Čong-il je tady
   (Kim Čong-il je hrdina - my jsme jeho rodina)
   Atomy jsou všude
   Pojdem teď a tady
   
R: Hurá, hurá
   Válka už je tady
   Atomy jsou všude
   Bomby nemaj vady
   (Bomby nemaj vůbec žádný vady)
   Hurá, hurá



   Kim Čong-il je tady
   Atomy jsou všude
   Pojdem teď a tady

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

